
ZARZĄDZENIE NR 287/GN/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 18 października 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miejskiego do protokolarnego przekazywania 
i przejmowania nieruchomości 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się niżej wymienionych pracowników Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach do 
protokolarnego przekazywania i przejmowania nieruchomości gminnych, oddanych w najem, dzierżawę, 
użyczenie lub użytkowanie, nabytych i zbytych m.in. na podstawie decyzji, umowy sprzedaży, umowy 
darowizny, umowy zamiany oraz nieruchomości nie będących własnością Gminy Międzyzdroje  użyczonych 
oraz oddanych w dzierżawę lub najem Gminie na podstawie umowy: 

a) Magdalena Dunder, 

b) Dagmara Zygan, 

c) Małgorzata Baczyńska, 

d) Sylwia Węgrzycka - Wnuk, 

e) Anna Bartczak. 

§ 2. Uchyla się zarządzenie nr 3/GN/2021 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 5 stycznia 2021r. w sprawie 
upoważnienia pracowników Urzędu Miejskiego do protokolarnego przekazywania i przejmowania 
nieruchomości gminnych, oddanych w najem, dzierżawę, użyczenie lub użytkowanie. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 209656E1-4191-4575-8152-CBD9E0287A74. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d
	Paragraf 1 Litera e

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-10-18T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




